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AVOID DIRECT EVE EXPOSURE 515 2 1 iz s ) XD pursuant to Laser Notice No.50, dated June 24, 2007
(EN 60825-1:2014) (IEC 60825-1:2007, GB 7247.1-2012) B RAOEES 4-9-8 Myojin-cho, Hachioji-shi, Tokyo 192-8566, Japan
MAX OUTPUT ~ WAVELENGTH PULSE DURATION 388 S AR A 2 S| B AR AT
400mW 850+30nm =1us SRASHL R

(EN 60825-1:2014)

(IEC 60825-1:2007, GB 7247.1-2012)
MAX OUTPUT SmW
WAVELENGTH 650+20nm
PULSE DURATION CW




1.5dB FOMRA v MTT

JULANE: 10ns, RESAMER:65dB LU L, BEEHTHR: 1.5, BABELKLILHTE
LB RA Y MET REE

JULANE : 20000ns, FIFERRE : 34>, SNR=1. Angled-PC 2% % {# K% 0.5dBIET.
AQ7284A/AQ7285A/AQT284HIC /SLS AT 2> EMUIcHEE 05dBET

JOLAME : 1000ns. AIERRE 14, SNR=1, Angled-PC A%/ % {#FAkIZ0.5dBET. /&
SNR (HSN) E—R

BENM 1dBUL T D35E13£0.05dB

JULANE : 100ns, BIERFE 0 307, BERELY Y 10km, Y TUV T e Tm. KEERE
3.2km, Z7UvZLAILS 1dB BT, /A X7O7EHE 13dB BLEICT 1383nm IFFEXIG.
REE20 (BREDH)

HIULAHENDANRG MLE—IENS-20dBDRA > b, 23°C. 302U LD+ —LT v Tt

BEDO+L0.5dB

A
*22
*23
*24
*25
*26
27
*28
*29
*30
*31
*32

R 1300nm DA

RESAEE  40dBLLE (RHZEE)
JYLRIE - 500ns (850nm &) /1000 ns (1300 nm EF). SRIZERERE - 343 SNR=1. GI(50/125)
CW 3, #ERAAT/T—0dBm (1mW)
CW¥. #&1310nm. AB/8T——-10dBm. SM(ITU-T G.652)
—ERE. 5ABDUA—LT v THED 5
R—b 21 FERE
HIOULAHADANG NLE—ENS—20dBDRA >V~ 23°C, 308 LU ED DA —LT v TR
K ULAEHD AR MLE—IENS-60dBDARA >N, 23°C, 30 0L EDDA—LT VI
IEC 60825-1:2007. GB 7247.1-2012
EN 60825-1:2014
EN 60825-1:2014. IEC 60825-1:2007, GB 7247.1-2012

FARMERR AQ7280 16
OTDRaZ=wh ) BEREBA. IS 23 CHICITHE
ER %
iz AQ7282A |AQ7283A |AQ7284A |AQ7285A |AQ7283E AQ7283F AQ7282G AQ7283H |AQ7284H
EERR (nm) 1310£25/1550+25 1310425/ 1310 £25/ [1310+25/ |1310+25/1550+25/1625+25
1550425, 1550425,  [1490+15/
1625+10 1650+5"  |1550+25
+10%
A7y 3ViER (hm) (/TON) — — — — — — —
HR— MK 1 2(R—=k2: 2(R—=k2: 1
1625nm. 1650nm.
TV —1FE) |75 —H(E)
BWARTFAIN— SM (ITU-T G.652)
#EEELY Y (km) 0.2, 0.5, 1. 2. 5. 10, 20, 30, 50, 100, 200. 300, 400, 512
JYLANE (ns) 3. 10, 20, 30, 50, 100, 200, 300. 500, 1000, 2000, 5000, 10000, 20000
ARV R Ty RY =22 (m) 0.7 0.6 07
TYTFE—oayFyRY—>"4(m) |35/4 35/4. 4 3.5/4/4
20usF1+3voLyY % (dB) |36/34 40/38 44/42 46/44 40/38. 37 36/34/34 40/38/37 |44/42/41
(50/50typ.)
Tus &4+ 3w L>I"® (dB) —
BRI ERERE (dB/dB) 7 +0.03
BRAEBERME (dB) — — — — — — — — —
{ERIBRREE (dB/km) '® — — — — — — —
EREBAEIRMN (dB) "® — — — — — — —
HIARTE 2Z\—H)LFE 7% SC., FC, LC. $ELU'SC Angled-PC
L—H—o352 IMPOFE(E 1 IM= &7 11 (1550 nm). | TM P & /zld 17 IMPOFE (g1
3R &/ 17'(1310nm) (1550/1625nm).
SR FE T
(1310nm)
BAN/ ULREA/T— — +15dBmILTF |—
(1650nm)
IXT— WRFE 1310/1490/1550/1625/1650 nm
Frvh— o 24 | e
(/PC) INT—Lvy 50~—5dBm
EELMICBITS |£05dB
THEME 25
FHEAAR—K OTDRR—h OTDR/R— K27 OTDRR— K
ZEMKE  |EE (hm) 1310+£25/1550+25 1310£25/ [1310+25/ [1310+25/ |1310£25/1550+25/1625+25
(/SLS) 1550425, 1550425, 1490+15/
1625+10 1650+£5%8  |1550+25
+102°
ST — —3dBm *=1dB
HH/ T — +0.05/+0.05 +0.05/+0.05, £0.15 +0.05/ +0.05/£0.05/+0.15
RERE 26 (dB) +0.15/
+0.05
ZHE—R CW. 270Hz. TkHz, 2kHz
FHHEAR—N OTDR/R—k
L—H—25Z  |IM™ &g 1™
*13 JOULRME : 3ns, REVBZE : 55dB L b BEEHEE 1 1.5, @@L CLWaAWREOE—ZENS *20 HIILAHAD ARG MLE—=J{ENS-60dBDRA > b, 23°C, 309U EDIA—LT v 7



17 AQ7280 FERfAR
I5H iR
iz AQ7283K AQ7286A AQ7286H AQ7286J AQ7282M
FERR (nm) 1310+25/1490+25/ 131015/ 1310+15/ 1310+£15/1383+2/ 850+30/1300+30
1550+25/1625+25 1550+15 1550+15/ 1550+15/1625+15
1625+15
A7 avigR (nm) (/TON) — 1310+10/ 1310+10/ 1310+10/1383+2/ —
1550+10 1550+10/ 1550+10/1625+10
1625+10
SR— b 1
BET7 7\~ SM (ITU-T G.652) SM (ITU-T G.652. ITU-T G.654. ITU-T G.657) Gl (50/125).
Gl(62.5/125)
BEEEL > (km) 0.2, 0.5. 1. 2, 5. 10, 20, 30, 50, 100, 200, 300, 400, 512 0.2, 05, 1, 2. 5. 10,
20, 30, 50, 100
JULAME (ns) 3. 10, 20, 30, 50, 100, 200, 300, 500, 1000, 2000, 5000, 10000, 20000 3. 10, 20, 30, 50, 100,

200, 300, 500, 1000,
20007, 5000%'

ARV RFYRY =23 (m) 0.7 0.7%
FyTFER—aryFyRY—> " (m) |3.5/4/4/4 35/4 3.5/4/4 3.5/4/4/4 4/5%
20us¥1+3IvoL>yY " (dB) |40/36/38/37 40/38 40/38/37 40/37/38/37 22/24%
Tus¥1+3woL>y "% (dB) — 26/25 26/25/25 28/23/26/26
BRI (dB/dB) 7 +0.03 +0.025"® +0.03
1B5REBER M (dB) ° — +0.015 —
R AR (dB/km) ' — +001 —
{EXELBRME (dB) "® — +0.005 —
HIARTH A= )N\—T)LFPEFTH SC, FC. LC. H&LU'SC Angled-PC 2ZN—H)LFE T4 SC.
FC. LC
L—H—0352 IMPE g1 IM*0 & g1 IMPErzig 1™ IM*0&72l3 171 (1300nm),
(1490/1550/1625 nm). (1383/1550/1625nm).  |3R“*(850nm)
3R* &/ 1°1(1310nm) 3R* &/ 1°'(1310nm)
BRI/ ULAHAIT— —
JXT— RRRE 1310/1490/1550/1625/1650nm |— — — —
Fryvh— o1 ~,~;24 T — — — —
(/PC) NT—Lvy 50~—5dBm
EELMICHITSE | £05dB — — — —
REehE 2
HAAR—K OTDR/R—h — — — —
ZTEERE | HR (hm) 1310£25/1490+25/ — — — 850+30/1300+30
(/SLS) 1550+25/1625+25
HKH/T— —-3dBm +1dB — — — —-20dBm Bk
HHIT— +0.05/+0.15/+0.05/ — — — +0.15/+0.15
LEE?(dB) |+0.15
ZHE—R CW. 270Hz. TkHz, 2kHz — — — CW. 270Hz
HHAR—k OTDR/R—hk — — — OTDRR—k
L—4—55Z | IMP&7cld1? — — - IMPEfR T

T —=F v H—EDWT AQ7283E, AQ7283F ZnZhdR—hk 2. AQ7286A. AQ7286H. AQ7286J. AQ7282MIFFENTIT. RELLIRICDOVT, AQ7286A. AQ7286H. AQ7286J IGFEXT T

@itk

1EH %

YTV T ERRE F=/\2cm

YU TIVIRA > MK RX 256000

BERERIERERE +(0.75m+AIFEERE X 2 X102+ B> T UV T HiREE)

RESA=E R ERE +2dB

MR #5217 Tmm (W) x110mm (H) x 32 mm (D) (2% R<)

HE #4209 (AQ7286A. AQ7286H. AQ7286J LAk #4609 (AQ7286A. AQ7286H. AQ7286J)




Fra itk AQ7280 18
OPM/VLSE®Ya—Il
L] %
iz AQ2780 AQ2781 AQ2780V AQ2781V AQ4780
OPM J\AIXT—0PM OPM+VLS J\AIXT—0OPM+VLS VLS
HINT— RREETE BHE—R :850/1 300/ 310/1490/1550/1625/1650nm, F#HE—R :800~1700nm (1nm Ek&). | —
A—H— CWDME—R **:1270~1610nm (20nm &)
(OPM) AEI ) CW +10~—-70dBm +27~—-50dBm™* +10~-70dBm +27~—-50dBm™* —
CHOP +7~=70dBm +24~-50dBm™* +7~=70dBm +24~-50dBm3* —
JA XL 0.5nW (-63dBm) 50nW (-=43dBm) 0.5nW (-=63dBm) 50nW (=43dBm) —
BET7AI\— SM (ITU-T G.652). GI (50/125) —
BEHEZMCRITDIMENS 6 | £5% —
FEAHED MERE 0.01dB —
LAV AL HEXHE : dBm. mW. W, nW  1BXHE : dB —
ZHE—R CW. 270Hz. TkHz. 2kHz —
F{eEE 1. 10, 50, 100 —
TR 1007—% /1 774)L. K 1000771 —
F=yOxvY aF>7MEkE 0.5, 1. 2. 5. 10#. 7—%%: 10~36000 —
KIxXU%5 A== Y)LPF T4 :SC, FC. 7IL—ILFPF 75 $1.25. p2.5 —
AIRAIR RR — 650+£20nm
(VLS) P - ~3dBmLLE (E—2)
ZRHE—R - CW. CHOP (#2Hz)
KaAxrvy — 25mm7z)L—ILEA1T
L—H—U3X — 3R
LASIARA #9147 mm (W) x 87 mm (H) x 29mm (D) (L#2&BAEER<)
58 #140g
*33 RRDBEERRDRIE ST
*34 1300~1600nm
*35 1310nm
*36 AF/CT— 1 100uW (=10dBm). CW3E. 1310+20nm, ZRZMUIE: 10nm LT, SM (ITU-T G.652). FC/PC. E&EHJE HIERR+E0.5nm, BEEbZR (KRIER 1 £RED5GF1%810)
AQ7280 OTDR A&7 24
Y7o —Z 739860 NyFUIy s 739883 v3)LF~ILk BBOTOCY HRAAYFRYZZ AQ3550
OTDR 1=vhEEEF7 &YV ) 51751
AZN—=YILTFTTH -
BGImm
& =
\y e
SU2005A-SCC SU2005A-FCC SU2005A-LCC %i'a:'

OPM¥Ya

735480-SCC

—IJLEE7 It
A=IN—YILFTTH

735480-FCC

735481-LMC (¢ 1.25)

&

735481-SFC (¢ 2.5)




19 AQ7280

A—=HIVITNE

RABABE AR (MARICEIITERL) AlFE A

F—5USTHE

AQ7280A—45—%l

1) AR
AQ7280>U—X R EEMEEOBETE
B 4 #HHRI—K = BEIRX S RERER 1310nm. 1550nm
OTDRAtk |AQ7280 |-HJ | OTDRAf# (S55: BAS/%E) WA BHaxs5 | FC
JLAN | 1=k 5 VEBEE BEAKR. /T—F v h—. LAN. M5 BRI
/UNT_| MBERRE | T
JSMP | 29— hww/t— N
JFST | 77 A — i e R Ak AQ7280-HJ/MNT/LAN
/SB | vans—~ik ACF5 7% 739874-M
ACF575 | 739874 |-M | ACTF 75 (BEI—K M) VA OTDRA=wk  AQ7285A-UFC/PC/SLS
OTDR AQ728011 o OTDRZ=whk
a=vk REFILE | DB .
000 |m¥axs5517% 1 28R wA 2) ARSE
USC. UFC, ULC. ASC. NUA HIEBH RIS B D BER ARST DB E
/PC | KT—Fruh— £ VERE 1310nm. 1550 nm. 1650 nm
/SLS | =R e #Ha%05  SC.FC
/10N | TOnmiRRAZE B DHEHEEE LEHR. LAN, H/XT—X—4— BRAR, ¥3)Ly—~)Lh
OPM/VLS | AQ278000 OPM (/17— —5-) = i
E2—I REFILE | DER B
SFC(625) o ACF5 75 739874-M
XEQ?‘L VIO CHDIE, VLS Bk OTDRI=vhk  AQ7283F-USC/SLS
AQ4780 | — VLS (THSER) st ass side25EE | 8 QRMVES AQZ780V-SCC

#OTDRAM - OTDRI=Y - ACTH 7% - OPM/VLS EV2—)Lid, BRATOEMBALHEETT,

Vil sk ey
%2
FFUr—vav |AQ7933 |-000

IZal—y3vVY7hoz”?
V7hoxr Rt
WAz 1 DEIR
SPO1 (¥ o>O—R), SCO1
(CD)

735071 | .o AQ7940 MRV 7 h U7
S5 HARE/RE)
ATVaVBMZAEYR
BATYaYv0—R%E1D&ER:
MNT. SMP, FST
AZN—YITT T
WHOARTHHAT% 1 DFIR
SCC. FCC. LCC
OTDROIAXIFHASC DA, SCC
#®IR, FCCHLVLCCIHERATES
tho

HARVYTFY TS | 735480 | -00O AZN=FITETTY

(OPMA) WEOART 55T % 1 DFR
SCC. FCC

AZN=FITET TS

WYEARD G5 T% 1 DFER
LMC (¢ 1.25). SFC (¢ 2.5)

YIRF LUV TT—2

ATvayv 735050 |-0J00
BMZAEYR

HARVFTFE TS | SU2005A | -000
(OTDRF)

735481 | -0J0O0

FrULTT—Z | 739860 | —
D] 739883 | — JNyF Uy (FEHR)
IR B8O70CY | — SalT—~ILR
H2AAVF AQ3550 | -112-SA-SCC| AQ3550 StA+ v Frky & 2

B OTDRA SU2005A-FCC (2EHE)

I%7Y opMA  735480-FCC

3) ALK
AIEER CWDM [E#RDZ HEER TS
MHERR 1310nm, 1550nm. 1625nm
e mE S0 SC Angled-PC
EEEE BECHIR. HIT—X—5— T 7\ —IHEIREHEEE.
AN—IYYIS— KRAYFIRYT R
2 5E0A—5—HRECT
NS AQ7280-HJ/FST/SMP
ACT7T 75 739874-M

OTDRa=vk  AQ7283H-ASC/SLS

OPMEYa2—J)L  AQ2780-SCC

HAA Yy FiRy X AQ3550-112-SA-SCC

KRTFAN—RETO—TIE, #ERRIERRAREZ WV,



BaBLUGHEHRI—R

OTDR & {&
i) fERa—k iE
AQ7280 OTDR &k

EE -HJ B#GE/ %5

ATvav [/MNT SR

[/smP AX—hR/—
[/FsT T A\~ TR
[/LAN 1—HFvh
[/sB [vans~ik

BRAERBR /Ny T/ o0 N\YRNILN, BUREEA®E (CD-ROM), AXRL—yavH1(R

AC 75 745 (KhiciEgERiftahEth. BEETHAILEZL,)

iz ft%kId1—K &=
739874 ACTE 7%
[BFI—F [-M PSEEA. EHRBE125Y
OTDRaZ=whk
4 fHgEI—R =
AQ7282A  |2FE 1310/1550nm 36/34dB
AQ7283A  |2&E 1310/1550nm 40/38dB
AQ7284A  |2%E 1310/1550nm 44/42dB
AQ7285A  |2E 1310/1550nm 46/44dB (50/50dB typ.)
AQ7283E 3R 1310/1550. 1625nm 7JL¥—Ri& 40/38. 37dB
AQ7283F 3R 1310/1550. 1650nm 7JL%—MiE& 40/38. 37dB
AQ7282G |3k 1310/1490/1550nm 36/34/34dB
AQ7283H  |3E 1310/1550/1625nm 40/38/37 dB
AQ7284H  |3E 1310/1550/1625nm 44/42/41dB
AQ7283K  |4EE 1310/1490/1550/1625nm 40/36/38/37 dB
AQ7286A  |2E 1310/1550nm 40/38dB
AQ7286H  [3®E 1310/1550/1625nm 40/38/37 dB
AQ7286J 4HE 1310/1383/1550/1625nm 40/37/38/37dB
AQ7282M  |2E 850/1300nm (MM) 22/24dB
¥3%5% |-USC 1= N\—HIL7¥ 7% (SC)
-UFC 1=N—YILFFTE (FC)
uLe
-asC
INUA |22 /— 75 7550
A7vay  [/PC |/o—Fryp—T173
/SLS  |REHIR
JTON | 1OnmiERAZE™

*1 AQ7282MIFFENIE T,

*2 AQ7283E & AQ7283F #nZhdR—bh 2 BIERIE T,
*3 AQ7286A. AQ7286H. AQ7286JIFFEXIHTY.

*4 AQ7286A. AQ7286H. AQ7286JDHHIHLTWET,

OPM/VLS (/N7 —A—5—/AIRKIR) EVa1—IL

iz ftkI—k TH

AQ2780 HIT—X—FEY2—)L

AQ2781 IANT—HINT—A—FEV2—)L

AQ2780V RN (T —X—FEV2—)L

AQ2781V EHRBERA \A/ST— /ST —X =5 ETa—)L

%a%s%  |-scC A=N—YLFF 75 (SC)

FcC [aziewursusFe)
MC  [DzAouryTseles)

fHRI—k

RS
AQ4780 AIREREY 12—
RO Ak +OTDRLZY h+ACFY 7% +OPM/VLS EV2—IL (£5)

YOKOGAWA

ARG AL

x ft T192-8566 W&\ EFHHA#HET4-9-8
TEL:042-690-8811 FAX:042-690-8826

R—LN—  https://www.yokogawa.com/jp-ymi/

SUROEY) R, T, IR E, [CH LEOBBEL EICDVWTIE,
HRET B R— 22— @ 0120-137-046 ETHAVEDELIZEN,
E-mail : tmi-cs@csv.yokogawa.co.jp

STRERE - MEBERRL< B~£8H.9:00~12:00, 13:00~17:00

RE77E9)

i) g2 EE

SU2005A-SCC AZN=FIFF TS (SC) |OTDRI=vHHA

(-USC &-ASC3#F)

SU2005A-FCC AZN—=H) 75 7% (FC) |OTDRIZvVIHA

SU2005A-L.CC 2AZN=H)75 7% (LC) |OTDRIZ=vVIHA

735480-SCC AZN=YIF75 7% (SC) |OPMEYa2—ILA

735480-FCC AZN=Y)75 7% (FC) |OPMEYa2—ILA

735481-LMC 7IV=ITET T (p1.25) |OPMEI2—)LA

735481-SFC 7I—IWNTY T ($p25) |OPMEY2—ILA

739860 VIREr U —R

739883 AR VAY/

B8070CY ENZ IS

AQ3550-112-SA-SCC |AQ3550 XAy FRY IR |V TIE—RT7(N\—F"
(SC)

*2TOOPMEYV2—ILAEAZN—HYI7E 75 Angled-PCIRIIDRIESHARE T,
*5 AQ7282M £ DB B EFIAIRTEXE A

AToavEMZFIEVR

Fo fHI—K 2%

735050 AQ7280 A7 3vBMZ1EVR
MNT | BSEimE
SMP [ZR—bww—
FST TrAN—mEREE

Db P vk g

i) k31—~ &=
AQ7933 AQ7933 OTDRTIaL—yavy7hoz7

SPO1 |FuvO—RER(1 51EY2R)

scol  wr—uym(srevx.co)
735071 AQ7940 %77 (/\BUERY 7o 7

-HE %I BAE

BAXHRIEEDN TV REABLUERATIE. BEOBFRERIIERTT,
BAXHICEDNTVWSARIE(typ) 3 BET—ITHOFRIRELTRIES 20D TIRBDEE Ao

RZROAYFrva3> 75> (BCP)

BV OE0TDRERE/RRETHRHENWWIEL DY —ERBER T AR . EESTE,
RIE. FPHREEHBEDY—EZNRFSNET, 1——KEEHLPRRGEERS, B2 -
R ARG N LET,

[FHHREEORA]

- RERERR - ROUBRE. dRVTHIERER

- LCD : BENSH{LLTWhIEHT @R

cF— /7 BEIBNIEHT BRI

HERERIB R EANDOEUEA

@ RFISO14001 DA ZER T TVWBEEMTHE - FESNTVET,

OB EF B I T BR N SN E OB RE BN RARE A RS>,
BEOTHBRE 7 LAAY NS [CESVTREEN TV ET,

- HOERREANEROABTS 7% « il
+LD. APD, h75RE :
TERE. HEEE LRI B NISH AR

FHBICOZERLTRBHEVEDEL LSV,

AQ7280 OTDR#AfF, OTDRL=vb, OPM/VLSEY 21—V OIRFEEAMRE
IBEMTY,

CEE
’7 A @ ABEHIEL BRI TEFIV S < fob, [RIRBIIE] £ & < BHAC £ S0,

BEVWEDEIE

YMI-N-MI-M-JO1

SEHATIE2022F8ASHREDHNDTY, /o, BN AKERTEZENBNETDTITHELIZE L,

All Rights Reserved. Copyright © 2014, Yokogawa Test & Measurement Corporation

[Ed:11/b]

Printed in Japan, 208(KP)
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